МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     29.08.2023              .                                          №2094/4

.

Руководствуясь

Правилами приема в ОмГТУ на обучение  по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата,

программам специалитета, программам магистратуры на 2023/24

учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ 28.10.2022

г., протокол № 12) на основании решения Приемной комиссии

(протокол №29 от 29.08.2023 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2023 г. на 1 курс на места очно-заочной формы

обучения в рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета Омского государственного

технического университета:

Направление 15.03.01 «Машиностроение»

 1. 202305069 217 бал.

 2. 202304967 223 бал.

 3. 202305213 252 бал.

 4.202303936 233 бал.

 5. 202305228 229 бал.

Направление15.03.05 «Конструкторско-технологическое обеспечение

машиностроительных производств»

 1. Р00004476 270 бал.

 2. Р00005888 255 бал.

По личному составу студентов

 3. 202305272 255 бал.

 4. 202305188 261 бал.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: I8BuNq3gIuhQ0JbhaLfgXSUkhSo=

Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич проректор по образовательной

деятельности

Действителен до: 06.10.2024